2025年９月30日

各 位

会 社 名：インフロニア・ホールディングス株式会社
代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 岐部 一誠

 （コード： 5076 東証プライム市場）
   問 合 せ 先：グループマネジメント部長 堀井 洋一

                                                       （TEL: 03-6380-8253）

執行役の就任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役の就任について下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

執行役の就任（2025 年 10 月１日付）

氏 名 新 職 現 職

柴田 敏雄

（注）

執行役

（主要事業会社担当（三井住友建設））
－

 (注) 柴田敏雄は執行役への就任後も、現在の三井住友建設(株)における役職に変更はありません。

【参考】執行役（新任）の略歴

氏 名 略 歴 所有株式数

柴田
し ば た

 敏雄
と し お

(1962年 12月８日生)

1985年４月

2003年４月

2012年４月

2018年４月

2019年４月

2020年４月

2020年６月

2022年４月

2024年４月

三井建設(株)（現、三井住友建設(株)）入社

同社土木事業本部土木統括部土木設計第二部

同社土木本部土木技術部長

同社執行役員

同社東京土木支店長

同社常務執行役員、土木本部長

同社取締役

同社代表取締役、専務執行役員

同社代表取締役社長、執行役員社長、現在に至

る

－

以 上